Cupalris

TURNEU
Categoria (varsta, B/F): 12 ANI MASCULIN FINAL
Perioada Locul de desfasurare Arbitru Principal
30.09-02.10.2017 STEI BENEDEK ELEK
Nume
GALL ROGOZAN TURNER Nr Locul
MARIAN VLAD . ..
ALEXANDRU ALEXANDRU [ THOMAS M |victorii| ocupat
6661] Nume
29936 y/
GALL
ALEXANDRU 6-1,6-2 1-6;1-6 6-2;6-3 2 1
CS PRO AS SIBIU
29828 7
MARIAN VLAD
CS VOINTA 1-6;2-6 2-6;5-7 6-2;6-3 1 I
ORADEA /
/47
30608
ROGOZAN
ALEXANDRU 6-1;6-1 6-2:7-5 6-1:6-0 3 |
CS PRO AS SIBIU
4,
30611
TURNER %
THOMAS _ _ "
CS 4 A FOR 2-6;3-6 2-6;3-6 1-6;0-6 0 \V4
SPORT SM /
Z,
Semnatura arbitrului principal,

BENEDEK ELEK
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7777
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777777




GALL ALEXANDRU
MARIAN VLAD

GALL ALEXANDRU
ROGOZAN ALEXANDRU

GALL ALEXANDRU
TURNER THOMAS M

MARIAN VLAD
ROGOZAN ALEXANDRU

MARIAN VLAD
TURNER THOMAS M

ROGOZAN ALEXANDRU
TURNER THOMAS M

66
00

66
00

66
00

00
66

66
00









